Муниципальное общеобразовательное

учреждение

«ГИМНАЗИЯ»

г. Сертолово

П Р И К А З

31.08.2019 г.                                             № 368-Ш

г. Сертолово

Об утверждении списка

аттестации педагогических кадров

в МОУ «Гимназия» г. Сертолово

Для успешной организации процесса обучения учащихся и с целью

координации работы по совершенствованию педагогического мастерства учителей

МОУ «Гимназия» г. Сертолово.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав учителей МОУ «Гимназия» г. Сертолово,

аттестующихся в 2019 – 2020 учебном году (приложение №1), в соответствии

с графиком аттестации учителей МОУ «Гимназия» г. Сертолово на 2016 –

2026 гг. (приложение №2; Пр. № 234-ш от 31.08.2016 г.).

2. Организацию аттестации педагогических работников возложить на

заместителя директора по УВР Л.А.Рудневу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия» г. Сертолово                                   В.А.Модин

С приказом ознакомлены

                                                                                                                                        9

Приложение  №1

к приказу № 368-Ш от 31.08.19 г.

Списочный состав педагогов, которые в 2019– 2020 учебном году

в установленном порядке будут аттестованы на первую, высшую квалификационную категорию

(на основании личных заявлений) в ЛОИРО.

Наименование

МОУ

Фамилия, имя,

отчество

аттестуемого

Категория на данный

период

Заявленная категория или

соответствие занимаемой

должности

Предмет

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Лесникова

Татьяна

Анатольевна

Высшая

квалификационная

категория

Высшая

квалификационная

категория, сентябрь

2019 г.

Педагог-логопед

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Андреева

Валентина

Васильевна

Соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель русского

языка и

литературы

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Петрова Ирина

Николаевна

соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель

биологии

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Киселева Анна

Владимировна

соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель

иностранного

языка

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Мельникова

Маргарита

Александровна

соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель

начальных

классов

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Лихоманова

Юлия

Анатольевна

соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель

географии

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Кузовлева

Ирина

Андреевна

первая Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель

физической

культуры

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Обухова

Лариса

Петровна

соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель русского

языка и

литературы

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Пантилеева

Ирина

Валентиновна

Высшая

квалификационная

категория

Высшая

квалификационная

категория, сентябрь

2019 г.

Учитель

физической

культуры

МОУ Руфанова соответствие Первая Учитель

«Гимназия»

г. Сертолово

Виктория

Юрьевна

квалификационная

категория, сентябрь

2019 г.

физической

культуры

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Самарцева

Светлана

Михайловна

Высшая

квалификационная

категория

Высшая

квалификационная

категория, октябрь 2019

г.

Учитель физики

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Соколова Мила

Эдуардовна

соответствие Первая

квалификационная

категория, октябрь 2019

г.

Учитель

технологии

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Титовец Марта

Александровна

соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель

физической

культуры

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Гатагажева

Марет

Султангореевна

соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель

начальных

классов

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Кайданович

Светлана

Анатольевна

соответствие Первая

квалификационная

категория, декабрь 2019

г.

Учитель

начальных

классов

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Гусева Наталья

Геннадьевна

Высшая

квалификационная

категория

Высшая

квалификационная

категория, октябрь 2019

г.

Учитель химии

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Руднева

Людмила

Анатольевна

Высшая

квалификационная

категория

Высшая

квалификационная

категория, ноябрь 2019

г.

Учитель

географии

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Кузьмина

Людмила

Александровна

соответствие Первая

квалификационная

категория, май 2020 г.

Учитель

математики

                                                                                                                                        9

Приложение №1

к приказу № 368 -Ш от 31.08.19 г.

Списочный состав педагогов, которые в 2019– 2020 учебном году

в установленном порядке будут аттестованы на соответствие занимаемой должности

(на основании личных заявлений) в МОУ «Гимназия» г.Сертолово.

Наименование

МОУ

Фамилия, имя,

отчество

аттестуемого

Категория на данный

период

Заявленная категория или

соответствие занимаемой

должности

Предмет

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Кайданович

Светлана

Анатольевна

нет соответствие, ноябрь

2019 г.

соответствие,

ноябрь 2019 г.

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Радкевич Ольга

Сергеевна

нет соответствие, сентябрь

2019 г.

Учитель

иностранного

языка

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Давыдов Петр

Афанасьевич

нет соответствие, сентябрь

2019 г.

Руководитель

курсов

внеурочной

деятельности

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Зуброва

Екатерина

Игоревна

нет соответствие, сентябрь

2019 г.

Учитель

географии

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Агафонова

Оксана

Сергеевна

нет Соответствие, октябрь

2019 г.

Учитель истории

и

обществознания

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Кузьмина

Людмила

Александровна

нет соответствие, сентябрь

2019 г.

Учитель

математики

МОУ

«Гимназия»

г. Сертолово

Гатагажева

Марет

Султангореевна

нет соответствие, сентябрь

2019 г.

Учитель

начальных

классов